SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA TRIÂNGULO MINEIRO – CAMPUS

UBERABA MESTRADO PROFISSIONAL EM
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

RESULTADO FINAL

Edital 001/2018
Credenciamento de novos docentes permanentes no PPGET-MPET

A comissão de credenciamento de novos docentes permanentes do PPGET-MPET, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado final do credenciamento de novos docentes para

atuarem no quadro do curso do Mestrado Profissional em Educação Tecnológica, na categoria

de “Docente Permanente” considerando as exigências constantes na Portaria Capes n. 81 de

03 de junho de 2016 e documento da área de Educação.

DOCENTES CREDENCIADOS

Linha 2 - LUIZ MAURÍCIO BENTIM DA ROCHA MENEZES

Linha 3 - ADRIANO EURÍPEDES MEDEIROS MARTINS

Uberaba, 6 de julho de 2018.

Comissão de credenciamento

Portaria / SDG-URA / n. 32 de 26/03/3018

PPGET-MPET

Rua João Batista Ribeiro, 4000 - Distrito Industrial II - CEP: 38064-790 - Uberaba/MG
Recepção: (34) 3319-6000 / Fax: (34) 3319-6001

www.iftm.edu.br/uberaba